ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Provisionales x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

BOLIVAR

junio - 2020

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
CANTAGALLO YARIGUI- CONVENIOS' DE MAGDALENA
CANTAGALLO EXPLOTACION MEDIO-YARIGUI-
CANTAGALLO
Total
CICUCO CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION BOQUETE
Total
MOMPOS BOQUETE CONVENIO$ DE CICUCO
EXPLOTACION BOQUETE
Total
TALAIGUA BOQUETE CONVENIOS DE  CICUCO
NUEVO EXPLOTACION BOQUETE
CICUCO CONVENIOS DE CICUCO

EXPLOTACION

BOQUETE

Tipo
Hdrc
006G

G

2020| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
BOLIVAR| [PESOS/USS: $3.701,60|  |COCORNA 7580%
20 TELLO 14,5%(,:
i CARNICERIAS 14,500
JUNIO| IPORCENTAJEDE ~ ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
B 10.383 60,72 0,40 0,38 3,2029 20,0000 1.575.039
| 67.028 391,97 2,56 2,45 3,2029 6,4000 3.253.809
QB 1.842 10,77 0,07 0,07 3,2029 20,0000 279.409
Ql 11.892 69,55 0,45 0,43 3,2029 6,4000 577.311
B 55.496 1.849,87 12,06 11,57 23,0885 20,0000 60.688.087
| 388.649 12.954,96 84,46 81,00 23,0885 9,1247 193.904.936
15.337,84 100,00 260.278.591
QB 1.180 6,90 2,26 0,04 4,8421 20,0000 265.235
B 8.968 298,92 97,74 1,87 37,3483 20,0000 15.547.033
305,82 100,00 15.812.268
QB 13 0,08 3,62 0,00 4,8421 20,0000 2.906
B 60 2,01 96,38 0,01 37,3483 20,0000 104.662
2,09 100,00 107.568
QB 455 2,66 0,77 0,02 4,8421 20,0000 102.197
B 2.123 70,77 20,38 0,44 37,3483 20,0000 3.680.850
QB 735 4,30 1,24 0,03 4,8421 20,0000 165.151

MUNICIPIO
PRODUCTOR

918.617
1.897.733
162.961
336.708
35.395.373
113.092.006
151.803.397
163.239
9.568.455
9.731.694
1.789
64.414
66.203
62.897
2.265.387
101.643

PUERTOS

216.840
447.960
38.467
79.480
8.355.083
26.695.386
35.833.216
37.259
2.183.955
2.221.214
408

14.702
15.111
14.356
517.064
23.199
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
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Departamento: BOLIVAR
Periodo: junio - 2020
TALAIGUA Cicuco CONVENIOS DE CICUCO BOQUE O B 8.087 269,58
NUEVO Total 347,30
Total Total 15.993,05
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO BOLIVAR 294.167.366 0 294.167.366
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR CANTAGALLO 151.803.397 0 151.803.397
MUNICIPIO PRODUCTOR CICUCO 9.731.694 0 9.731.694
MUNICIPIO PRODUCTOR MOMPOS 66.203 0 66.203
MUNICIPIO PRODUCTOR TALAIGUA NUEVO 11.059.022 0 11.059.022
PUERTOS PUERTOS 40.593.711 0 40.593.711

77,62
100,00

1,69 37,3483 20,0000 14.020.741
17.968.939
100,00 294.167.366

8.629.095
11.059.022
172.660.317

Jhon Fernando Escobar Martinez

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

1.969.551
2.524.171
40.593.711



